Akuntabilitas Keuangan merupakan gambaran pencapaian penyerapan / realisasi anggaran 

yang berasal dari Daftar Isian Pelaksanaan Anggaran (DIPA) yang diterima oleh Pengadilan 

Negeri Sukabumi. Pada tahun 2016 total anggaran yang diterima adalah sebesar Rp 

7.469.074.000(Tujuh Milyar Empat Ratus Enam Puluh Sembilan Juta Tujuh Puluh Empat Ribu 

Rupiah), yang berasal dari 2 (dua) DIPA yaitu DIPA Direktorat Jenderal Badan Peradilan Umum 

(Ditjen BADILUM) dan DIPA Badan Urusan Administrasi (BUA).  

Rincian realisasi anggaran berdasarkan program sesuai dengan yang ditetapkan dalam Renstra